
Športska gimnazija 
Selska cesta 119, HR-10000 Zagreb 
(01) 30 16 444 
spogi@spogi.hr 

spogi@spogi.hr 

 
 

 
 

OIB  59266417432 MB  0941379  IBAN  HR5523600001101225636 
www.gimnazija-sportska-zg.skole.hr 

 

 

ŠPORTSKA GIMNAZIJA 
ZAGREB, Selska cesta 119 
KLASA: 112-02/24-02/2 
URBROJ: 251-350-24-20 
Zagreb, 26. 06. 2024. 
                                                                                                           

Na temelju članka 57. Statuta Športske gimnazije, ravnatelj Športske gimnazije donosi  

 
ODLUKU 

o poništenju natječaja za radno mjesto nastavnik/ica matematike  
 

 
I. 
 

Poništava se natječaj za radno mjesto 
 

- nastavnik/ica matermatike – 1 izvršitelj/ica na puno, neodređeno radno vrijeme, 
početak rada 01. rujna 2024. godine  

 
objavljen dana 11. lipnja 2024. godine na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje te mrežnim stranicama Športske gimnazije. 
 

II. 
 
Natječaj se poništava iz formalno pravnih razloga. 
 

III. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 
       Ravnatelj 

 
____________________ 
    Stipe Perišić, prof. 

 

mailto:spogi@spogi.hr

		2024-06-26T11:34:45+0200
	Stipe Perišić




